3. j. turbit reubarbarū ponatur in ifuso i parte il- lius decoctōis. et i crastino ponat i clarificatōe. et cū melle et zuccaro d̄coref. Et pono hic reubarbarū qd̄ colera purgat. Hlicus ei⁹ dicit Alnic. n̄ d̄z purgari p se imo cū colera. aliter eni⁹ cessaret passio quo ad tēp⁹: et tūc colera rediret et faceret flegma iterato recurrere ad locū. nec d̄z laxatiū vehemētis ē calitat. Et iō modus me⁹ ē semp ponere rof. ad rep̄fionē aliaz mediciaz calaz.

Ista me⁹ ē optima: tñ q̄ aliqualr ē cara. pōt fie- ri leuior me⁹ de puluere albo cōi i quo ponatur 3. ij. agarici albi et turbit et hermodactiloz cum modico mastici añ. 3. j. ita q̄. 3. 5. de laxatinis sit vna 4° de puluere albo facto de zuccaro et zizib. vel polipodio aniso cimino agarico et solis lau- reole. pōt fieri decoctio bona p pauperib⁹ et sem- per ina apponat. Et pōt puluis hermodactilo- rū et turbit dari cū istis: ita q̄ ad. 3. j. alloz duo- ru⁹ qualib⁹ die misceat cū isto vltimo potabili.

Sed notādū q̄ cū turbit semp i purgatione flatis grosli d̄z poni tñ de zinzib. vel modicum minus q̄ ipsum ē: q̄ datur in substātia sua. Tñ Rasis i libro suo de dolorib⁹ iuncturatu⁹ dicit q̄ obēt misceri cū eis hermodactili anisū zizib. mastix. q̄ aliter destruerēt appetitum comedendi. Sz cartam⁹ qñ daf in substātia sua d̄z hēre cū eo zinzib. anisūz salgēma amiduz penicias: et tunc nō nocebit. Itē oēs potiōes debēt dari in manē et nō in sero: nisi quādo patiēs non cenat. s̄ in sero debēt dari pillule tales. R. benedictie hermodactiloz. 3. ij. electuarij de succo rof. 3. 5. esule. 3. j. agarici. 3. 5. diaturbit. 3. j. catholicon. 3. 5. acuat totū cū diagredio ad pondus ebuli vel quadratis anglicani: mastici. 3. j. quia cu⁹ scamo- nea debet semp poni quasi frenū. Et fiat pillule cū modico mellis madefacto: et sint ad quātā- tem pisi vel grani lauri et dētū. 17. vel. 19. v̄l. 20. s̄m q̄ patiēs pōt tollerare. Benf eunti dormi- tu⁹ cū puluerelliquir. vel in nebulis. p̄ capiatur tractus vnius potus laxatui predicti v̄l digesti- ui sui vel modicū vnius ad lauandū et abstergē- dum guttur et meri: ne aliiquid remaneat in via de illis pillulis. Et optimē sint sere i omni sciatice et podagra siue calida siue frigida: et in dolore doris et spatularū et aliarū iuncturarii: et vbiq; fuerit: et a me experte sint sepissime. Itē. Rasis 9°. Almanf. dicit pillulas non potētes surgere nec ambulare ad p̄priā opationē reducētes. R. aloes p̄pati. 3. 5. scamonee. 3. 5. rof. ru. tritaz her- modactiloz añ. 3. j. fiat pille. Itē pille que pur- gat flegma iuncturaz: et maxie ex acha. R. turbit 3. j. 5. colloqnt. tertia ptc. 3. j. zinzib. bdelij añ. 3. j. vel. ij. et sint mirabiles. Adirabolani ēt citrini et kebuli i medicis et potib⁹ ualent p mā aīcedete sicut

sicut hermodactili p. ḡmcta. Nota tñ hic q̄
ñ dñ diu vnū medicamē ḡtinuari: s̄z alñ dñ fieri
vomit⁹ alñ clistere alñ solo v̄tris cū medicia la
xatua. alñ dñ fieri flo⁹ i brachijs. alñ dñ saphenis
exteriorib⁹ sup canill: et illa vocat p̄prie sciatica.
alñ dari dñ digestiū. et sic dñ fieri mutatio put
videtur expedire.

3° d̄ ḡfortatiis videndū q̄ electuaria cōfor
tantia et digerētia in cā frigida, sūt i tpe frigidō
diatritō pipeō diaci⁹ diāthos. Et i tpe calo sūt
zīzib. ḡditū p se. et p̄io capiat rosatā nouellā p̄i⁹
cū triasan. v̄l cū diarodō abbat. Et p diuine def
diamargaritō et leti⁹ Ga. cū diagalāga v̄l rosata
nouella: et acuat cū nūcemosata vel lignoaloes
si sit diues. Itē puluis ḡfortati⁹ a tota p̄petate
quez voce pul. saracenici. R. pul. herbe ine. 3.ij.
hūanoz. ossiū ḡbusto: marie d̄ osse coxe si do
lor sit i ancha; vel si sit iferi⁹ i genu de osse cruris
v̄l idifferēt d̄ osse hūa⁹ quocūq̄ ḡbusto modicū
i tātū q̄ possit puluerizari ad pondus. 3.ij. postq̄
sarciaſ bñ p me⁹ colatorij apotecarioz. liqz. 3.ij
qz puluis ossiū ē sicc⁹ v̄l ḡstipat⁹. et iō q̄ vtif isto
pluere vtaſ clisteri et suppoitorio: freqn̄t misceat̄
siml: et capiat quolz die i brodij hora p̄ v̄l i mo
dico potagij: et tē q̄fcat p vñā horā añq̄ cōedat
post illō. Idē faē calcane⁹ adiust⁹ porci. vñ v̄sus.
Calcane⁹ porci stōachi leuat ḡrietatē. Et dolor
artetic⁹ ipo solo remoneſ. Sz plus adurit; qz tē
meli⁹ medicat: Si puluis ine ſibi ſoli pmisceat̄.
Et tūc ḡpoſti nomē puluis ſaracen⁹.

4° facien⁹ ſunt épla. p̄ fac illō qd̄ faē Ad̄ef.
c. d̄ hermodactil. R. hermodactiloz. 3.ij. vitel
loz ouoz coctoz q̄tuor farine ordei qz. j. ḡficiat̄
ſil et calin ſupemplet̄. est optimū i podagra et ſcia
tica et alijs gutt: s̄z ibi maxie. Et alñ loco ordei
ego pono ſiliginē et plus valet. Iſtud ē optimū
éplim qz hermodactili valēt itra et ej. qz phibēt
fluui ad iūcturas strigendo vias post ſe et larant
māz añ ſe. 2° fac éplim tale. R. caſtoz. 3.ij. bac
caz lauri. 3.ij. aq̄ vite. i. de diſtillatō vini vel aq̄
ardētis. 3.ij. ḡfician̄ ſil et extēdans ſup coriū et
emplet̄. 3.ij. a cā frigida. ē ſūma me⁹ ſine pari.

Itē 3° capiat mel et friceat ſup anchā vbi viſ i
cā ſra: et hec diu. dein⁹ capiat ſemē naſtucij pul
uerizatū et deſup aſpgat et ſinapizeat ſup locuz: et
tūc coriū agniniū vel vulpiuſ ſupliget. Et ē de
meis ſecretis d̄ quo poſtū multa dicere miracla
qz nō opz ad alia recurrere niſi corpus ſit nimis
pigue. Itē ex pluere ciclamis vel cinere ei⁹ cuſ
aceto et melle fiat épl̄. et ē mirabile valde. Itē
aliō ḡferēs i dolore magno man⁹ et pedis et reli
quaz iūcturas ſumaf ſenuigrecū et proiſciaſ in
vale teſteo et p̄ijciaſ deſup aceti ḡmixti cū aqua
q̄tū ſufficit, et coq̄tur ſup pruinas vſq̄ quo diſſol

uif i bēcōctōe. dein⁹ p̄ijciaſ deſup mell ſptū ſuffic
et bulliat. et ē me⁹ expta. Itē cpl̄ d̄ ſtercore vac
cino ē valde forte in dolorib⁹ iūcturas et dorſi et
genii. et ē q̄ſi meli⁹ plib⁹ alijs. Et pōt cū ſtercore
miſceri croc⁹ vel ciminū et flores camomille et her
be iue: et tūc plus valebit et opabif magis. Itē
ſi gutta ſit de hūore fro crudo i genib⁹ et iūctu
ris: tūc oppoſonacū opiuſ bdeliū añ. ponat. et ē
iūatiū valde. Aliud ē cpl̄ Bernardi de
gordōio versuſ finē. R. radicū lilij ſe. lini iuſqa
mi añ. 3.ij. piciſ ſefine. 3.ij. medulle cerui et vitu
li añ. 3.ij. olei antiq̄ et cere añ. qz. 5. fiaſt empl̄ vel
vnguētū p̄ut volueris. qz ſi coleſ p̄ mediū pāni
linei erit vnguētū ſi autē erit empl̄. Aliud
R. rubee minoris. Ad. 5. herbe iue camomille
añ mediū illi⁹ decoquat̄ i aq̄ et eyhāt. Aliud cuſ
rubea minori ſola pōt illud idē fieri ſi torrefiat i
patella et ſupponat̄: vel ſi ſuccuſ ei⁹ friceat ſup lo
cuſ i estate. et ē optimū i gutta erraticā qñ aliqñ
ſaltat de manu i pedē et econverso: et tunc ad alias
iūcturas. Itē de galbāo oppoſonaco armonia
co enforbio añ. Ad. 5. tēpeni i ſorti aceto et poſt
cū cera et oleo et pice nauali qz. 5. pōt fieri bonuſ
cerotū ad reſoluēdū māz i iūcturis poſt purga
tōem. s̄z nō apponaſ niſi i piguib⁹ bñ purgat̄: qz
euſorbiū penetrat ad pſunduſ. Itē ſi viſ ſcire
an cā ſit cala vel ſra: accipe ſarinā ſiligiſ et cū ace
to diſtēpa et pone ſup locū dolētē. et ſi dolor mi
tiget: tūc ē de cā cala. ſi n̄: tūc ē de ſra. Itē radig
cicute ponat̄ i pasta v̄l radices multe: poſtea ſcindan̄
p̄ mediū et ponat̄ ſup arteticā. et certifimū
ē remediuſ dicit Alguasim⁹: et Circaſtās. et ego
exptus ſuſ. Itē ſuſe⁹ caul accipiat̄ et miſceat̄ cū
ſarinā ſenugreci et aceto modico et fiaſt empl̄ bo
nuſ valde ḡtra dolorē ſciaticū et aliaz iūcturū.
Itē p̄ dolorē genuū accipe rutā viridē cū ſale
et melle et tere: ſtatiz dolorē tollit dicit Conſtāt.
9° p̄tice ſue. Lōtra ſciatica diſtēpeſ ſterc⁹ le
poris cū vino calo et cpl̄ ſciatic⁹ q̄ſi d̄ ſpatos cu
rat. Itē Gal. i diāmidij ſi dīc q̄ abf. radig ebu
li ſterc⁹ capnū furfur tritici tritū cū ſale et aceto
i olla bulliat ſil et ſuppone et ē opti⁹ i cā ſlatiſca.

5° dñ iungi locuſ cū iſto vnguento. R. adipē
marmutelle. i. marmunſet et vngē gēua. i. ſciam v̄l
anchā et podagrā. et oēz dolorē penit⁹ extirpat di
cit Lōſtāt. 5° p̄tice ſue. et cū hoc ḡsumit māz et
cāz qz illō raro iuenit. Hō ſi ſit dolor: et tumo: d̄
cā ſra i iūcturis vel alibi. R. vnguētū diāmarte
vel marciatō qd̄ idē ē: diāc Rogeri⁹. c. d̄ ſaſtido
vnguētī agrippe añ. qz. 5. miſceat̄ et vngat̄ poda
gra et ſciatica iūx ignē et ē optimū. Sz ſi ſit do
lor d̄ cā ſra ſine tuore notabili: tē. R. vnguētōuſ
aurei et arogon añ. qz. 5. fiaſt iūctio ſiç p̄i⁹. et est
optimū ḡtra oēm gutta ſritat̄. Lōtra poda